suochor. **S**unt illud sine v̄tq̄z  
 itelligas magna dei boitate fit  
 q̄ nob̄ imitanda p̄ap̄. si filij d̄i  
 eē volug. **N**olite iudicare et  
 nō iudicabim̄: nolite condep-  
 nare. et nō d̄dep̄nabim̄. **H**oc lo-  
 co nichil aliud nobis m̄cipi ex  
 istimo n̄ vt ea s̄ra que dubiū ē  
 quo aīo fiant ī meliore parte  
 m̄p̄ctem̄. **A**d em̄ sc̄ptū est.  
 ex fr̄ibz eoz̄ agnosceris eos.  
 de māifestis dictū est que nō  
 p̄nt̄ bono aīo f̄i: sicut s̄st̄p̄  
 blasphemie v̄l̄ furta. vel ebue-  
 tas. et si qua s̄t̄ talia. de quibz  
 nob̄ iudicare p̄mittit̄. **B**egn̄e  
 at̄ aboz̄ q̄ p̄nt̄ bono aīo ī s̄-  
 p̄lia corde sine vicio d̄cupie.  
 q̄cūq̄ h̄uāi abī indiffent̄ sumi.  
 p̄hibet ap̄t̄e iudicari eos qui  
 carni bz v̄s̄iebant̄ et v̄m̄ū bi-  
 bebāt ad eis q̄ se ab h̄m̄dī ali-  
 mētis t̄p̄abāt. **S**ui māducat  
 m̄q̄t nō māducante nō mā-  
 ducante nō spernat: et q̄ non  
 māducat māducante nō iudi-  
 cet. **A**d hoc p̄met̄ eā id qd̄ a-  
 lio loco dicit̄. **N**olite aī t̄p̄y  
 q̄cūq̄ iudicare. quo ad usq̄ v̄i-  
 at̄ d̄ns et illūct̄ abscondita te-  
 nebray. et māifestabit cogi-  
 tationes cordis. **S**ūt q̄ quedā  
 s̄ra media q̄ ignoram̄ q̄ aīo  
 fiant. quia et bono et malo  
 fieri p̄nt̄: de q̄bz temerariū ē  
 iudicare. maxie vt d̄dep̄nem̄.  
**H**oy at̄ veniet̄ t̄p̄s ut iudicet̄

nū dñs illuīabit ab sūdita tene-  
bray: et māifestabit cogitatioēs  
cordiū. Duo sūt at̄ m̄ q̄bz temera-  
riū iudiciū caue dē m̄. cū m̄cer-  
tū est quo aiō q̄d q̄ sūt sit. v̄l  
cū m̄certū est qual' futuru sit  
q̄ nē vcl malū vel bonū appa-  
ret. Dimittite et dimittent̄:  
date et dabit vob. Ditte nos i-  
iurias. dare bñficia iubet: vt  
et nob̄ p̄cā dītantē. et vita det̄  
etna. Qua s̄mā bonū s̄ eximi-  
a. cūta q̄ latissime de ouersando  
cū m̄mias mādaunt̄ c̄phēdē-  
do c̄cludit. Mēsura bonā et cō-  
ferat̄ et roagitatā et s̄ffluētē.  
dabūt in s̄mū v̄r̄m. Hic s̄mīle  
est qd' alibi dicit. ut et n̄a ren-  
piat vob̄ in etna tab̄ nacula.  
Nō em̄ paupes ipi. s̄ xps m̄cedē  
h̄is q̄ eleōsmā faciūt reddidit  
est. Quā tñ in s̄mū dare dicit.  
q̄ p̄mēde illis oca s̄oz dēdere.  
cū vel egētes misē v̄l īprobe se-  
uētes. forciōz s̄et tolerati pa-  
aētia et bñficia a s̄stētati. t̄  
ad ipsā aliquo aēs fidē dūci  
grā puocati. Eadē q̄ppe men-  
sura qua mēsī fuerit remeāt-  
tur vobis. Et ap̄ls ad eleōsmā  
chorinthēos hortās. mē alia  
dicit. Locat̄ dicit. q̄ parit semī-  
nat: parit et metet. Et q̄ semi-  
nat in bñdīomibz: de bñdic-  
tiomibz et metet. Potest autē  
et de oibz q̄ mēte. māū. ligua  
gerim' accipi: q̄ tu reddes s̄m̄